Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.06.2025 № 1412
Валдай

О внесении изменения в Состав рабочей группы
по вопросам гармонизации межнациональных,

межконфессиональных, межрелигиозных
отношений, социальной и культурной
адаптации и интеграции иностранных
граждан на территории Валдайского

муниципального района

Администрация Валдайского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Состав рабочей группы по вопросам
гармонизации межнациональных, межконфессиональных, межрелигиозных
отношений, социальной и культурной адаптации и интеграции иностранных
граждан на территории Валдайского муниципального района, утвержденный
постановлением Администрации муниципального района
от 10.11.2021 № 2093, включив в качестве члена рабочей группы Шевченко
Елену Митрофановну, председателя комитета образования Администрации
Валдайского муниципального района.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и
разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в
сети Интернет.

Глава муниципального района Ю.В.Стадэ